1
"Dank der umfassen-
den und zielgerichte-
ten Beratung und Pla-
nung, sowie dem Ein-
satz leistungsfähiger
Akustikprodukte kön-
nen wir viel ruhiger

n
s
g
ra
d
 α
s
Phon exx
3
Phonexx® die starke Marke der BPE  September 2019
PHONEXX ® - DECKENSEGEL
Bezeichnung Höhe Breite Länge Fläche Sonder-
preis
Artikel Nr. Preis
netto
Deckensegel gerade Kanten 40 mm 950 mm 1450 mm  1,38 m² 138,80 € P1-40-1450  191,54 €
40mm PES Platte 40 mm 950 mm 1950 mm   1,85 m² 170,30 € P1-40-1950  235,01 €
 40 mm 950 mm 2950 mm    2,80 m² 223,80 € P1-40-2950  308,84 €
Deckensegel hochgeklappt 50 mm 900 mm 1400 mm  1,26 m² 192,80 € P1-50-1400  266,06 €
40mm PES Platte 50 mm 900 mm 1900 mm   1,71 m² 228,80 € P1-50-1900  315,74 €
A-Klasse Absorber 50 mm 900 mm 2900 mm    2,61 m² 298,80 € P1-50-2900  412,34 €
Deckensegel hochgeklappt 80 mm 900 mm 1400 mm  1,26 m² 192,80 € P1-80-1400  266,06 €
40mm PES Platte 80 mm 900 mm 1900 mm   1,71 m² 228,80 € P1-80-1900  315,74 €
A-Klasse Absorber 80 mm 900 mm 2900 mm    2,61 m² 298,80 € P1-80-2900  412,34 €
Deckensegel Blechrahmen 50 mm 810 mm 1310 mm  1,06 m² 198,80 € P1-80-1310  274,34 €
15mm PES Platte 50  mm 810 mm 1810 mm   1,47 m² 223,80 € P1-80-1810  308,84 €
A-Klasse Absorber 50 mm 810 mm 2810 mm    2,28 m² 278,80 € P1-80-2810  384,74 €
Deckensegel kreisrund und
Sonderformen 25mm PES
Platte
25 mm 1000 mm 1000 mm  0,79 m² 128,80 € P1-25-1000  177,74 €
Farben Polyesterfilz: Weiß, Hellgrau meliert, anthrazit meliert
Phonexx® -  Preisliste:         Deckensegel aus Polyesterfaserfilz  Preise  zzgl. 19% Mwst.
4
Warum sind die Wandabsorber leistungsfähig?

g
ra
d
 α
s
Wandabsorber Polyesterfaser
Phon exx
5
Phonexx ® die starke Marke der BPE  September 2019
Bezeichnung Höhe Breite Länge Fläche Preis
netto
Artikel Nr. Sonder-
Preis
Wandabsorber
gerade Kanten
40 mm 950 mm 1450 mm  1,38 m² 139,10 € P2-40-1450  100,80 €
40mm PES Platte 40 mm 950 mm 1950 mm  1,85 m² 177,74 € P2-40-1950  128,80 €
 40 mm 950 mm 2950 mm  2,80 m² 239,84 € P2-40-2950  173,80 €
Wandabsorber mit innen
Blechrahmen
80 mm 810 mm 1310 mm  1,06 m² 235,01 € P2-80-1310  170,30 €
15mm PES Platte 80 mm 810 mm 1810 mm  1,47 m² 268,13 € P2-80-1810  194,30 €
A-Klasse Absorber 80 mm 810 mm 2810 mm  2,28 m² 357,14 € P2-80-2810  258,80 €
Wandkassette  80 mm 800 mm 1300 mm  1,04 m² 221,90 € P2-80-1300  160,80 €
40mm PES Platte 80 mm 800 mm 1800 mm  1,44 m² 262,61 € P2-80-1800  190,30 €
A-Klasse Absorber 80 mm 800 mm 2800 mm  2,24 m² 343,34 € P2-80-2800  248,80 €
Wandkassette Lochblech 80 mm 1000 mm 2000 mm  2,00 m² 384,74 € L2-80-2000  278,80 €
Rv 2,1- 3,5 mm, 80 mm 1000 mm 2500 mm  2,50 m² 412,34 € L2-80-2500  298,80 €
A-Klasse Absorber 80 mm 1000 mm 2700 mm  2,70 m² 434,42 € L2-80-2700  314,80 €
Farben Polyesterfilz: Weiß, Hellgrau meliert, anthrazit meliert

n
s
g
ra
d
 α
s
Stellwand mit 2 Füßen
Phon exx
9
Phonexx® die starke Marke der BPE September 2019
Bezeichnung Höhe Breite Stärke Fläche Sonder
Preis
Artikel Nr. Preis
netto
Acoustic Screen  700 mm 700 mm 40 mm  0,49 m² 78,80 € P4-700 700  108,74 €
40mm Phonexx® Platte 700 mm 1700 mm 40 mm  1,19 m² 115,80 € P4-1700 700  159,80 €
Hellgrau, Grau und Anthrazit  700 mm 2000 mm 40 mm  1,40 m² 128,80 € P4-2000 700  177,74 €
Acoustic Stellwand  950 mm 1500 mm 25 mm  1,49 m² 130,80 € P4-700 700  180,50 €
25mm Phonexx® Platte 950 mm 2000 mm 25 mm  1,90 m² 150,80 € P4-950 2000  208,10 €
Hellgrau, Grau und Anthrazit  1500 mm 2000 mm 25 mm  3,00 m² 170,80 € P4-1500 2000  235,70 €
Schraubklemme zur Befesti-
gung des Screens an Tisch-
platte max. 30mm
    12,80 € P5-1700 700  17,66 €